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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اسامی 
افرادی که اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 
دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی 

( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد 

1-ششدانگ یک قطعه محوطه محصور در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده 
432 اصلی فوق به مساحت 9.40 متر مربع ابتیاعی آقای امین وفایی به میزان 2 
سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ و آقای علی وفایی به میزان 2 سهم مشاع از 
13 سهم ششدانگ و آقای علی اکبر وفایی به میزان 2 سهم مشاع از 13 سهم 
ششدانگ و خانم زینب وفایی به میزان یک سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ و 
آقای علیرضا وفایی به میزان 2 سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ و خانم زهره 
وفایی به میزان یک سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ و آقای جعفر وفایی به 
میزان 2 ســهم مشاع از 13 سهم ششدانگ و خانم هاجر وفایی به میزان یک 
سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ از محل مالکیت رسمی عزیز فیروزیان برابر 
آراء شــماره 5184_1402 و 5185_1402 و 5186_1402 و 5187_1402 
و 5188_1402 و 5189_1402 و 5191_1402 و 5190_1402 مورخــه 
1402/11/15_ کلاسه های 0455_1401 و 0393_1402 و 0478_1402 
و   1402_0575 و   1402_0551 و   1402_0543 و   1402_0541 و 

 1402_0557
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای 
اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی 
و در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/30 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/16

شناسه آگهی :1665556
مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

ادامه صفحه3

ادامه صفحه2

ادامه صفحه2



کاشت نهال توسط رهبر 
انقلاب در روز درختکاری

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی 
صبح دیروز بعد از کاشت 3 اصله درخت که همزمان با 
روز درختکاری انجام شــد، از حضور ملت ایران در پای 
صندوق های رأی در 11 اســفند تشکر کردند و گفتند: 
حضور ملت ایران در انتخابات انجام وظیفه اجتماعی و 

تمدنی و یک جهاد بود.
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: دشمنان حدود یکسال 
بــا تبلیغات خود تلاش کردند تا مــردم را از حضور در 
انتخابــات منصرف کنند و انتخابــات از رونق بیفتد اما 
مردم با حرکت بزرگ و حماســه آمیز خود در 11 اسفند، 
به مواجهه با تلاش دشمنان رفتند، بنابراین این حرکت 

یک جهاد بود.
حضرت آیت الله خامنه ای از دســت اندرکاران انتخابات 
اعم از مســئولین برگزاری، تبلیغات و حفظ امنیت نیز 

تشکر و قدردانی کردند.
رهبر انقلاب اســلامی همچنین با اشاره به وقوع سیل 
در بخش های جنوبی اســتان سیســتان و بلوچستان و 
خسارت های وارد شــده به مردم تاکید کردند: کمک ها 
و امدادهایــی کــه از طرف بخش هــای دولتی و غیر 
دولتی در حال انجام است، باید ادامه پیدا کند و کسانی 
هــم که توانایی ورود به امــداد و کمک را دارند، برای 

کمک رسانی وارد شوند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ســخنان خود با اشاره به 
روز درختکاری، کاشــت درخت را یک ســرمایه گذاری 
باصرفــه و پرســود خواندند و افزودنــد: درخت دارای 
ثمرات زیادی همچون افزایش اکسیژن هوا و مقابله با 
آلاینده ها است، بنابراین یک سرمایه گذاری پرسود است 
به خصوص در شرایط زندگی ماشینی امروز که متاسفانه 

آلاینده ها افزایش پیدا کرده اند.
ایشــان اهتمام اســلام را بر ارتباط انسان با طبیعت و 
همچنین مراقبت از طبیعت یادآور شــدند و با اشاره به 
غرس ســه اصله درخت برای نشان دادن اهتمام بیشتر 
به درختکاری، از جمله کاشت یک درخت زیتون گفتند: 
برای اعلام همبستگی و همدلی با مردم مظلوم و البته 
بســیار مقاوم فلســطین، یکی از درخت هایی که امروز 
کاشــته شــد، درخت زیتون بود و این اقدام نمادین در 
واقع برای ابراز سلام به آنها بود و اینکه بگوییم همواره 
حتی در کاشت درخت نیز به یاد مردم فلسطین هستیم.

رهبر انقلاب اســلامی علاوه برکاشت نهال زیتون، یک 
اصله نهال »سرو لاوسون« و یک اصله نهال »انَجیلی« را 

که در داخل تولید شده اند، غرس کردند.
درخت َ»انجیلی«، یک درخت بومی جنگل های مازندران 
اســت که علاوه بر استفاده از چوب سخت آن در مصارف 

مختلف، ریشه و برگ های آن نیز استفاده دارویی دارند.

جایزه ملی احسان در دستان 
کنشگران فعال در استان 

خراسان شمالی 
درآئینی جایزه ملی احسان از 20 فعال جهادی در عرصه 

های مختلف با حضور نماینده ولی فقیه تجلیل شد. 
مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( خراسان 
شــمالی در این آییــن اظهار کرد: این افــراد جهادی 
برگزیده بعد از پایش انجام شــده به عنوان گروه های 
فعال در عرصه های ســلامت، مساجد و هیات، عدالت 
آموزشــی، اقتصاد مردمی، بانوان، کشاورزی و پیشرفت 
منطقه ای انتخاب شــدند. محمدنبی شــکیبایی افزود: 
روحیه ایثارگری، ارتباط با تمامی اقشار مردمی و خیرین 
از مهمتریــن دلایل انتخاب این فعالان و کنشــگران 

اجتماعی برگزیده استان است.
مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( خراسان 
شــمالی یادآور شــد در واقع بازوی اصلی بنیاد و ستاد 
برای شناسایی نیازها و رساندن خدمات به دست مردم 
، همین گروه های مردمی هســتند که “متعلق” به بنیاد 

احسان نیستند بلکه “همکار” بنیاد و ستادند..
روحیه کمک به انسان های نیازمند در جامعه رواج یابد

نماینــده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام جمعه 
بجنــورد نیز در ایــن آیین اظهار کرد: امدادرســانی به 
نیازمنــدان تکلیفی بس مهم و ضروری اســت که باید 

همه نسبت به آن اهتمام جدی داشته باشیم.

همزمان بــا روز درختــکاری و آغاز هفته 
منابع طبیعی، رئیس کل دادگستری استان 
با غرس دو اصله نهال در محوطه ســایت 
اداری دادگستری کل )مجتمع قضایی امام 

خمینی(، این روز  را گرامی داشت.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  روابط عمومی 
دادگستری کل اســتان خراسان شمالی در 
این مراسم که تنی چند از مسؤولان قضایی 
استان نیز حضور و در غرس چند اصله نهال 
دیگر مشــارکت داشــتند؛ حجت الإسلام 
والمسلمین براتی زاده، ضمن تبیین اهمیت 
درختکاری و گســترش  فرهنگ حفاظت 
از محیط زیســت و منابع طبیعی در جامعه 
بعنــوان یک رســالت ذاتــی و وظیفه ای 
همگانی تصریح کرد: اصولا توسعه فضای 
ســبز  از جمله از طریق کاشت نهال به هر 
میزان و مقــدار و کمیت و کیفیتی صورت 
گیــرد، می تواند در  بهبود زندگی و تقویت 
بنیان های حیات بشری نقش تعیین کننده 
ای داشته باشــد و نشاط و شادابی را برای 
انسان ســاکن در این کره خاکی به ارمغان 
بیاورد. براتــی زاده همچنین ضمن تبیین 
ریشــه های معرفتی و دینــی کار نیک و 

پسندیده » درختکاری « اظهار کرد:کاشتن 
و نشــاندن نهال از جمله ی حسنات پرخیر 
و برکتی اســت که بر اســاس آموزه های 
دین مبین اسلام همواره نسبت به انجام و 
تکرار این ســنت مقبول و مشروع سفارش 
و توصیه اکید شده اســت. وی با اشاره به 
ظرفیت های فراوان و اســتعدادهای ذاتی 
استان خراسان شمالی حسب مورد در حوزه 
تعدد و تکثر گونه هــای مختلف گیاهی و 
جانــوری)در ابعاد منابع طبیعی و زیســت 
محیطی( خاطرنشــان کــرد: اصولا  تنوع 
زیســتی و اقلیمی این استان مانند بسیاری 

از نقاط ایران عزیزیمان به  گونه ای اســت 
که قبیــل قابلیت هــا و توانمندی ها می 
تواندیکی از مؤلفه های زمینه ســاز رشد و 
بالندگی و تفریح و تفرج  انســان باشد و در 
عیــن حال مجالی مغتنم برای تأمل و تدبر 
بیشتر و بهتر در آیات قدرت و عظمت الهی 

به شمار رود.
رئیس شــورای حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی اســتان، خطاب 
به همه اقشــار جامعه و تمامی اشــخاص 
حقیقی و حقوقی طی مناســبات اجتماعی 
تأکید کرد:نسل حاضر در قبال هم نوع خود 

و نسل های بعدی مسؤولیت های دشوار و 
سنگینی بر عهده دارد و در این میان صیانت 
از ذخائــر و ظرفیت های ارزشــمند و ذاتی 
خراسان شمالی یک وظیفه همگانی است. 
لــذا  انتظار می رود تک تــک افراد جامعه 
در خصوص پیشــگیری از پیامدهای ناگوار 
تخریب  جنگل ها، منابــع طبیعی و محیط 
زیســت پای کار بیایند و بــا همدیگر بطور 
مضاعــف همکاری کننــد و میدان را برای 
افراد ســودجو و  فرصت طلب خالی نکنند 
تا آنها مجالــی برای عرض اندام و فرصتی 
برای از بین بردن این سرمایه های ارزشمند 

پیدا ننمایند.
وی »انفــال« را از جملــه ســرمایه های 
عمومی بسیار با ارزش توصیف و خاطرنشان 
کرد: مالکیت حقیقی جهان از آن خداست و 
به تعبیر قــرآن مجید بخش اعظمی از این 
ســرمایه های طبیعی به اذن الهی و متعاقبا 
طی قراردادهای اعتباری و قوانین موضوعه 
بشــری در اختیار عموم مردم قرار دارد لذا 
کســی حق ندارد به خاطر منافع و مطامع 
شــخصی و گروهی به این قسم از نعمات 

خدادادی تعرض نماید.

همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی صورت گرفت: 

 غرس چند اصله نهال توسط رئیس کل دادگستری 
و مسؤولان قضایی استان
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان شمالی از اجرای 55 
پویش درختکاری در سال 1402 خبر داد.

اسدی دیروز )15 اســفند ماه( در آیین محوری روز درختکاری در 
کنارگذر شــمالی بجنورد، اظهار کرد: تاکنون در بخش دولتی 660 
هزار نهال کشت شده و 11 تفاهم نامه بسته شده که مهم ترین آنها 
با آموزش و پرورش است. براساس برنامه ریزی های انجام شده قرار 
است تعداد نهال های کشت شده در استان به یک میلیون اصله برسد.

وی ادامه داد: برای ســال آینده 3.5 میلیون نهال تولید شده است 
که 15 درصد آن  برای فضای سبز و دستگاه های اجرایی اختصاص 

می یابد و بقیه آن ها در اختیار مردم قرار می گیرد.
مشارکت بسیج در کاشت 100 هزار اصله درخت در خراسان شمالی.

ســردار اسماعیل فرجی اظهار کرد: سهم خراسان شمالی از کاشت 
یک میلیارد درخت در سراسر کشور حدود 3 میلیون درخت است که 

مقرر شده در طی چهار سال کاشته شود.

وی با تأکید بر اینکه کاشــت یک میلیارد درخت به تنهایی از عهده 
سازمان منابع طبیعی کشور خارج است، افزود: در همین راستا طبق 
تفاهم نامه بین ســازمان بسیج ســازندگی و منابع طبیعی، کاشت 
تعدادی از این درختان را ســازمان بسیج سازندگی به عنوان حلقه 

اتصال مردم و مسئولین عهده دار شده است.
ســردار فرجی گفت: بنابراین کاشــت 100 هــزار اصله درخت 
مثمر و غیر مثمر در ســال جاری بر عهده بسیج خراسان شمالی 
نهاده شده است که از این تعداد 45 هزار اصله درخت در اختیار 
پایگاه های بســیج محلات قرار داده می شود تا در اختیار مردم و 

بسیجان قرار داده شود.
وی بــا بیان اینکه این 45 هزار درخت در باغ های شــخصی و 
خصوصی غرس خواهد شــد، گفت:  سعی شده برای این بخش 

نهال های مثمر در اختیار بسیج محلات قرار بگیرد.
فرمانده سپاه استان اظهار داشت: 55 هزار نهال هم توسط بسیجیان 

در محل هایی که اداره کل منابع طبیعی استان در سراسر خراسان 
شمالی تعیین می کند، غرس خواهد شد.

ســردار فرجی افزود: در همین راستا پیش از ظهر دیروز کار کاشت 
20 هزار نهال در کمربند شمالی بجنورد با همکاری بسیج، اداره کل 
منابع طبیعی، شهرداری بجنورد و سازمان جهاد کشاورزی آغاز شد.
کاشت یک میلیارد درخت در کشور نیازمند همراهی 

همگان است
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی گفت: 
تحقق منویات مقام معظم رهبری برای کاشــت یک میلیارد اصله 

درخت در کشور نیازمند هم افزایی و همراهی همگانی است.
حسن ناهیدی اظهار کرد: پویش کاشت یک میلیارد درخت، اقدام 
ارزنده برای حفاظت و صیانت از منابع طبیعی اســت و خوشبختانه 
همکاری خوبی میان دستگاه ها و نهادهای مختلف در استان وجود 

دارد.

مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: در اســتان، با آغاز هفته درختکاری 862 اصله نهال 
اســتاندارد میوه برای عرضه به عموم از محل جایگاه های 
فروش دارای مجوز از کمیته فنی استان آماده عرضه شده اند

صفدر صفدری با گرامی داشت آغاز هفته درختکاری اظهار 
کرد: باغداری یک سرمایه گذاری بلندمدت است.  

صفدری اعلام کرد: برای آماده سازی استان به منظور تولید و 
عرضه نهال های باغی استاندارد، در سال جاری کمیته فنی 
نهال استان با حضور اعضایی از دفتر معاونت بهبود تولیدات 
گیاهی و مدیر دفتر امور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی 
همچنین کارشناسان مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و 
منابع طبیعی استان تشکیل و جلسات مرتبط با این امر، برگزار 

و تصمیمات اتخاذ شدند.  
وی گفت: در این راســتا، در سال جاری 10 نهالستان بخش 

خصوصی در اســتان از این کمیته فنی مجوز تولید نهال را 
دریافت و نسبت به تولید نهال های باغی برای عرضه در هفته 

درختکاری امسال اقدام کردند.  
مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
اعلام کرد: این نهالســتان ها بیش از 862 هزار اصله نهال 
میوه را تحت نظارت کمیته فنی نهال اســتان تولید و آماده 
عرضه کردند که 545 هزار اصله نهال از آنها دارای برچسب 

شناسه نهال هستند.  
وی خاطرنشــان کرد: ایــن تولیدکننــدگان، نهال ها را با 
سرمایه شخصی خود تولید کرده اند که این نهال های آماده 
عرضه شــامل نهال انواع درختان دانه دار )از جمله ســیب و 
گلابی(، درختان هســته دار )از جمله هلوجات و آلوجات( و 
درختان میوه های خشک )از جمله گردو و بادام( هستند که 

استانداردهای تولیدی لازم برای کاشت را دارند.  

صفدری در ادامه بیان کرد: این نهال های آماده شــده برای 
عرضه در ســطح استان از 15 جایگاه فروش دارای مجوز از 

کمیته فنی استان به فروش می رسند.  
وی افــزود: البته 17 تقاضای جدید برای برپایی جایگاه های 
جدید فروش به کمیته فنی استان ارائه شده اند تا مجوز فعالیت 

دریافت کنند.  
به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک این مسئول در ادامه با 
یادآوری این مطلب که این جایگاه های فروش توسط بخش 
خصوصی در سطح اســتان فعال شده اند، عنوان کرد: محل 
این جایگاه های فروش با نصب بنرها در محل ادارات جهاد 

کشاورزی شهرها به عموم معرفی می شوند.  
وی خاطرنشــان کرد: در محل جایگاه های فروش نهال در 
استان مشــخصات کیفیت و خصوصیات نهال ها نیز برای 

خریداران نصب شده اند.  

معاون توسعه تجارت داخلی اداره کل صمت خراسان 
شــمالی گفت: برای نوروز امسال 300 فروشگاه در 

استان فروش فوق العاده دارند.
مهرداد داودزاده ، اظهار کرد: این فروشــگاه ها شامل 
کیف، کفش و لباس هســتند. همچنین کالاها با 15 

درصد تخفیف در این فروشگاه ها فروخته می شوند.
وی ادامه داد: این فروشــگاه ها بعد از گرفتن مجوز 
از اتاق اصناف می توانند فروش فوق العاده را شــروع 

کنند.
داودزاده از برگزاری نمایشــگاه های بهاره به مناسبت 

ماه رمضان و نوروز خبر داد و گفت: نمایشــگاه بهاره 
در بجنورد از 17 تا 23 اســفند ماه در محل بازار روز 

برگزار می شود.
وی افزود: علاوه بر بجنورد، در شهرستان های دیگر 

مانند شیروان نیز نمایشگاه بهاره برپا شده است.

اجرای ۵۵ پویش درختکاری در خراسان شمالی  

در خراسان شمالی؛

  ۸۶2 هزار اصله نهال استاندارد میوه آماده عرضه شد 

معاون اداره کل صمت استان:

۳۰۰ فروشگاه در خراسان شمالی فروش فوق العاده نوروزی دارند



مدتی قبل رئیس مرکز ملی بهبود فضای کسب 
و کار وزارت اقتصاد تاکید کرد: دست فروشان 
هم باید احراز هویت شوند و دستگاه کارتخوان 
داشته باشند تا بدانیم که هر دست فروش چه 
مقدار درآمد دارد؛ حال امروز رییس سازمان امور 
مالیاتی نســبت به این موضوع واکنش نشان 

داده است.
به گــزارش تابناک اقتصادی؛ مالیات ســتانی 
از مشــاغل مختلف از مواردی اســت که در 
سال های اخیر مورد توجه سیاست گذاران بوده 
است، به گونه ای که سال گذشته  رئیس مرکز 
بهبود فضای کسب وکار با بیان اینکه به  زودی 
دست فروشی به عنوان شغل به رسمیت شناخته 
خواهد شــد، گفته بود: دستفروشــان امکان 
دریافت مجوز، کارت خوان و تسهیلات بانکی 

را خواهند داشت.  
این نگاه سیاست گذار حوزه مالیاتی در شرایطی 
است که در این ســال ها، شاهد فرار مالیاتی 
قابل توجه و بی عدالتی در مساله مهم مالیات 
ستانی بوده ایم و ضرورت رسیدگی و مقابله با 
فرار مالیاتی، موضوعی است که مورد مطالبه 

همگان است.
حال در این روزها، مســاله مالیات ســتانی از 
دست فروشــان در فضای رسانه ای مورد توجه 
قرار گرفته و حواشــی مختلفی نیز به همراه 
داشته اســت. به بیان دیگر، اخباری مبنی بر 
ســامان دهی دست فروشــان با الزام آن ها به 
دریافت مجوز از درگاه ملی مجوز ها مطرح شد؛ 

اما موضوع از چه قرار است؟  
چنــد روز قبل، رئیس مرکز ملی بهبود فضای 
کسب و کار وزارت اقتصاد خبر داد شهرداری در 

تلاش است برای دست فروشان بازار و محلی 
برای عرضه کالا های دستفروشان ایجاد کند، تا 
مزاحم کسبه دارای پروانه نباشند. سیاح با اشاره 
به شروط تعیین شده برای دست فروشان  برای 
اخذ مجوز ثبت مجوز و رســمی شدن افزود: 
طبق قانون تنها باید کالای ایرانی بفروشــند 
و در محلی که شــهرداری تعییــن می کند، 
مستقر شوند و دیگر امکان این را ندارند که در 
مجاورت کسبه دارای پروانه حضور داشته باشند 

و مستقر شوند.
رئیــس مرکز ملی بهبود فضای کســب وکار 
وزارت اقتصاد همچنین دربــاره مزایای احراز 
هویت در درگاه ملی مجوز ها ادامه داد: در حال 
حاضر دست فروشان  با چندین مشکل مواجه 
هســتند که یکی از آن ها درگیری با ماموران 
شــهرداری اســت و همواره نگــران برچیده 
شدن بساط توسط ماموران شهرداری هستند. 
همچنین این دست فروشــان، مزاحم کاسبان 
هســتند و کاســبان در این باره گله دارند. با 
احراز هویت، دیگر دستفروش رسمی می شود 

و می تواند از مزایای رسمی شدن استفاده کند، 
پیش از این دستفروشــی رسمیت نداشت و با 
برخورد ماموران شهرداری مواجه بود؛ اما پس 
از احراز هویت در درگاه ملی مجوز ها این بازی 

برای هر دو طرف برد-برد خواهد بود.
سیاح درباره فرآیند رسمی شدن دست فروشان 
و استفاده از این مزایا گفت: ابتدا در درگاه ملی 
مجوز ها هویــت خود را ثبت و احراز می کند و 
سپس از سامانه شهرداری می تواند محل مورد 

نظر خود را از شهرداری اجاره کند.
وی در پاسخ به این که برخی از دست فروشان 
نگــران این هســتند که با احــراز هویت و 
ارایه اطلاعات مشــمول مالیات شــوند، آیا 
دست فروشان از این پس باید مالیات بدهند، 
گفت: بله مالیات مشمول دست فروشان هم 
می شود و اساسا چرا دستفروش نباید مالیات 
بپردازد؟ هر فردی بابت هر میزان درآمد بالاتر 
از سقف تعیین شده باید مالیات بپردازد. وظیفه 
ما این اســت که به دست فروشــان دستگاه 
کارتخــوان هم ارایه دهیم که این دســتگاه 

کارتخوان متعلق به آن ها باشد تا از این پس با 
دستگاه کارتخوان دیگران کاسبی نکنند و این 
اقدام منطبق بر قانون پایانه های فروشگاهی 
اســت و از این پس دستفروشی نمی تواند با 
دستگاه کارتخوان دستفروش دیگری استفاده 

کند.
رئیس مرکز ملی بهبود فضای کســب و کار 
وزارت اقتصاد تاکید کرد: دست فروشان هم باید 
احراز هویت شوند و دستگاه کارتخوان داشته 
باشــند تا بدانیم که هر دستفروش چه مقدار 
درآمد دارد و اگر از سقف قانونی بالاتر بود بابت 
آن مالیــات به حقه را بپــردازد؛ البته که طبق 
قانون تا سقفی از درآمد افراد معاف از پرداخت 
مالیات هستند، از این روی دستفروشان با درآمد 

پایین نگران پرداخت مالیات نباشند.
اما این صحبت های مقام مســئول در وزارت 
اقتصاد باعث شد تا حواشی ای به همراه داشته 
باشد تا جاییکه امروز رئیس سازمان امور مالیاتی 
نسبت به آن واکشن نشــان داد و با تاکید بر 
اینکه دست فروش ها مشمول مالیات نمی شوند، 
گفت: »برداشت اشتباهی از صحبت های سید 
آمر سیاح رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و 
بهبود محیط کسب و کار صورت گرفته بود که 
درست نیست و برنامه ای برای مالیات ستانی از 

دستفروشان نداریم.«
با تضمین اصل پول و تعهد به 

پرداخت سود سرمایه گذاری کنید
ســبحانیان همچنین در پاســخ به سؤالی در 
خصــوص مالیات بــر درآمد ســلبریتی ها و 
حاشیه هایی که اخیراً در خصوص مالیات یکی 
از ورزشکاران پیش آمده بود، گفت:  عدالت و 

قانون حکم می کند که اگر درآمدی به دســت 
آمده، ما مالیات آن را وصول کنیم. کســی که 
دنبال کننــده زیادی دارد و بابت تبلیغات درآمد 
دارد، فارغ از اینکه ورزشکار است یا هنرمند، باید 
مالیات درآمد حاصل از تبلیغات خود را بپردازد.

حال مشخص نیســت، به رغم اینکه رئیس 
مرکز ملی بهبود فضای کســب و کار وزارت 
اقتصاد به صراحت تاکید دارد، »مالیات مشمول 
دستفروشــان هم می شــود«؛ چرا سبحانیان 
گفته اســت دست فروش ها مشــمول مالیات 
نمی شــوند؟! به بیان دیگــر، در صورت احراز 
هویت دست فروش ها در درگاه ملی مجوز ها، 
آیا باز هم مشــمول مالیات نمی شوند؟ چراکه 
این روزها، بســیاری از دست فروش ها بازار و 
حتی در داخل مترو، دارای دستگاه کارتخوان 
هســتند و به نظر می رســد برخی از آن ها، از 
درآمد قابل توجهی هم برخوردار باشند؛ اما عدم 
مالیات ستانی از آن گروه از دست فروش ها که 
دستگاه کارت خوان دارند و درآمد نسبتا بالایی 
هم کسب می کنند در مقایسه با کارمند و کارگر 
و واحد صنفی که هر ماه و ســال باید مالیات 
پرداخت کند، این ســوال را از رئیس سازمان 
امور مالیاتی مطرح می کند که چگونه عدالت 
مالیاتی ســتانی در دســتور کار است؟ مسلما 
دســت فروش ها نیز مانند ســایر مشاغل باید 
امکان دریافت مجوز و کارت خوان به صورت 
رســمی و به نام خودشــان را داشته باشند و  
بتوانند تســهیلات بانکی نیز دریافت کنند؛ اما 
در کنار این مزایا، باید همچون ســایر مشاغل 
و با توجه به میزان درآمدی که دارند، مشمول 

مالیات نیز شوند.

رئیس سازمان امور مالیاتی واکنش نشان داد؛

دستفروشان هم مانند سلبریتی ها مشمول مالیات می شوند یا خیر؟
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی 

( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 148_ اصلی اراضی کلاته حسینی

1-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره 20 فرعی از 148 اصلی فوق به مساحت 111.15 متر مربع ابتیاعی خانم سکینه قربانی کلاته از 
محل مالکیت رسمی ظیاءالدین و نورالدین نظام الشریعه برابر رای شماره 5109_1402 مورخه 1402/11/11 _ کلاسه 0641_1402 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/30                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/16

شناسه آگهی :1665693
مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول )سند ذمه( 

متعهد: علی مهاجری به آدرس آشخانه روستای انصار به موجب سند نکاحیه شماره 6735 - 1376/01/31 متعهدله: بتول رعنائی ، مورد مزایده و محل 
آن: مالکیت علی مهاجری به میزان یک دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 788 فرعی از 4 اصلی بخش 3 بجنورد به آدرس آشخانه بلوار 
شهید وحیدی کوچه یاس سمت چپ دومین قطعه که دارای سند به شماره چاپی 222285 که سند صادر و تسلیم شده است و حدودات اربعه آن به 
شرح ذیل میباشد . شمالاً: پی به پی بطول )9.00( نه متر به شماره هفتصد و هشتاد فرعی از چهار اصلی شرقاً: پی به پی بطول )00 / 24( بیست و 
چهار متر به شماره هفتصد و هشتاد و نه فرعی از چهار اصلی جنوباً: پی است بطول )9.00( نه متر به ممر عام غرباً: پی به پی بطول )00 / 24( بیست 
و چهار متر به شماره هفتصد و هشتاد و هفت فرعی از چهار اصلی که یک دانگ ملک مزبور در قبال مبلغ 14.200.000.000 ریال چهارده میلیارد 
و دویست میلیون ریال اصل موضوع لازم الاجراء به انضمام هزینه های قانونی و خسارت تاخیر روزانه تا تاریخ مزایده که در زمان مزایده محاسبه و 
اضافه خواهد گردید بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق به مبلغ )16.660.000.000 ( ارزیابی و 
قطعی گردیده است که ارزش تقریبی یک دانگ پلاک ثبتی فوق مبلغ 2.776.666.666 ریال میباشد . لذا مورد مزایده در روز دوشنبه 1402/12/28 
از ساعت 19 الی 12 ظهر در محل شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان به مزایده گذاشته میشود خریداران میتوانند در وقت مقرر در 
محل شعبه برگزاری مزایده حاضر و در جلسه شرکت نمایند . مزایده. فقط در یک نوبت برگزار میگردد و از مبلغ مورد ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته میشود و مطابق ماده 136 آئین نامه اجراء شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. مورد مزایده مفروزی 
بوده و ملک به ثبت رسیده است و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز، اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده است. مشخصات ملک برابر نظریه کارشناس: به صورت بنای مسکونی و اسکلت 
بتنی و نمای سنگ و پنجرههای یو پی وی سی با قدمت حدود 15 سال و ستونهای طبقه اول اجرا شده است همکف دارای هال و پذیرایی با دو اتاق 

خواب و آشپز خانه با کابینت ام دی اف و سرویس بهداشتی و حمام و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد.
تاریخ انتشار آگهی : 1402/12/16

شناسه آگهی: 1680791
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان _ مهدی بادلی

مفقودی
کارت دانشجویی آقای مهدی باشرف  ،کد ملی : 0925866938 ، شماره دانشجویی:9913323035  در رشته علوم سیاسی  دانشگاه دولتی بجنورد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای خلیل اله جعفری عباس به شماره ملی 0639596320 صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 39 اسفراین 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ زمین پلاک 
3963 فرعی از 1984 فرعی از 69 اصلی کشتان اصلی به ادرس اسفراین خیابان مدرس 28 که متعلق به ایشان می باشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده 
است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره 140020307116001438 سند 
دفترچه به سریال 196685 صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:1681041

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امین رضایی فرزند علی به شــماره ملی 0630081786 صادره اســفراین به وکالت از اقای حســن رجبی فرزند 
قربان به شــماره ملی 0638632986 اسفراین برابر وکالتنامه شــماره 23693_1402/07/14 دفترخانه 7 اسفراین باستناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده 39 اسفراین منضم منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ششــدانگ منزل پلاک 1361 فرعی از 51 فرعی از پلاک 69 اصلی واقع در بخش 5 حوزه 
ثبتی شهرســتان اســفراین به ادرس اسفراین خیابان مدرس 4 متعلق به موکل ایشان می باشــد بعلت مخلوط شدن با زباله مفقود 
گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام حسن رجبی فرزند قربان ثبت و سند مالکیت تکبرگ به 
شماره سریال 349075 و شماره سند الکترونیک 140220307116001092 صادر و برابر نامه شماره 140204007151000569_ 
1402/09/29 شــعبه اجرای این اداره در بازداشــت میباشــد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:1681044

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

عملکردواحد عنوان عملیاتعنوان برنامه

آبخیزداري،آبخوان داري و جلوگیري از فرسایش خاک

8822 هکتارآبخیزداری در حوزه های آبخیز سدهای استان

16461هکتارآبخیزداری در سایر حوزه های آبخیز استان

171.3هزار تنکاهش فرسایش خاک در حوزه های آبخیز استان

76هزار متر مکعبکاهش رسوب در حوزه های آبخیز کشور

احیاء، توسعه و بهره برداري اصولي ازجنگلهاي کشور

110هکتارمراقبت و نگهداری ازجنگلکاری سنواتی

210هکتاراحیاء وغني سازي جنگل با نهال

120هکتارایجاد محاوط بذرگیري

5هکتارتجهیز و نگهداری پارک جنگلی و فضای سبز

60تنجمع آوری بذر

668هزار اصلهتولید نهال بخش دولتی )درقالب طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت(

1161هزار اصلهتولید نهال بخش خصوصی )درقالب طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت(

4000هکتارکاشت نهال )درقالب طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت(

2000هکتاربذرکاری

 احیاء، توسعه و بهره برداري اصولي از مراتع کشور

23500هکتارتهیه طرح مرتعداری

72601هکتاراحاله مدیریت

2E+05هکتارمدیریت چرای دام

2001هکتاراحیاء و توسعه رویشگاههای گیاهان داروئی

2210هکتاراجرای پروژه بیولوژیک

ترویج و توانمندسازي جوامع محلي و بهره برداران

4567)نفر روز(آموزش عمومی و مهارتی جوامع محلی، مجریان و بهرهبرداران، ذینفعان و دست اندرکاران منابع طبیعی

2E+05)نفر روز(آموزش عمومی منابع طبیعی ویژه دانش آموزان

850)نفر روز(آموزش و توانمندسازی کارکنان و مدیران 

2705نفرجذب، ساماندهی و آموزش همیاران طبیعت

8موردشناسایی، ارزیابی، مستندسازی و ثبت تجارب و الگوهای موفق

55دقیقهتهیه و تولید مستند و برنامه های رادیویی و تلویزیونی آموزشی و ترویجی

180)مترمربع(دیوارنویسی، سنگ نوشته ها و تابلوهای ترویجی 

ارتقاء سطح پوشش حفاظتي و حمایت از جنگلها و مراتع کشور

10دستگاهخرید موتور سیکلت

10دستگاهخرید تجهیزات اطفا حریق دمنده

GPS 5دستگاهخرید

10دستگاهخرید دوربین شکاری

15دستگاهخرید ردیاب 

11دستگاهخرید اره موتوری

1دستگاهتهیه چادر صحرایی 12 نفره

1دستگاهتهیه کانکس اداری 2*3

15کیلو متراجرای کمر بند حفاظتی با نصب بنچ مارک 

30هکتاراحیاء و باز سازی عرصه های تخریب یافته  معدنی  

642هکتارپیش آگاهی ،کنترل آفات و امراض و بیماریهای گیاهی 

146دستگاه جایگزینی سوخت فسیلی)خرید و توزیع لوازم نفت سوز و گاز سوز

863فقرهتعداد آراء له استان  

ساماندهي مالکیت اراضي ملي

1511 پلاک بارگذاری لایه توصیفی نقشه اجرای مقررات  در سامانه پنجره واحد مدیریت زمین

260پلاکتهیه ژئودیتابیس برای پلاکهای شهرستان بجنورد

154پلاککمیسیون رفع تداخلات

142فقرهتعیین تکلیف پرونده های کمیسیون ماده واحده

53فقرهتخصیص اراضی ملی و دولتی به مرجع واگذاری )کشاورزی، غیرکشاورزی و توسعه باغات در اراضی شیبدار(

162هکتار تخصیص اراضی ملی و دولتی به مرجع واگذاری )کشاورزی، غیرکشاورزی و توسعه باغات در اراضی شیبدار(

مقابله با بیابان زایي و تثبیت شن هاي روان

380هکتارنهالکاری

415هکتارمراقبت وآبیاری نهالکاری و بوته کاری های سنواتی 

10000هکتار تهیه طرح اجرایی مدیریت مناطق بیابانی

42000هکتارمطالعه  وتهیه  طرح  حوزه  آبخیز حاشیه  کویر بصورت  مشارکتی 

1455هکتاراحاله  مدیریت )مشارکتی(

880هکتارمدیریت رواناب همراه با بذرکاری 

20864نفرساعتبرگزاری کلاس آموزشی محدود ترسیب کربن

600هکتاربرگزاری پویش بذرپاشی وبذرکاری درمحدوده ترسیب کربن

روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

 عملکرد یکساله 14۰2 اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری خراسان شمالی


